

Overgaard Jensen Byg ApS

Bøgeskrænten 7, Gudumlund, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 23 49 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2023.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Byg ApS Bøgeskrænten 7 Gudumlund 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 30 23 49 36
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af håndværksmæssig virksomhed, teknisk assistance samt udvikling og opførelse af fast ejendom for 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.075 t.kr. mod 4.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.075.310	4.800.036
1 Personaleomkostninger	-3.682.058	-3.815.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.793</u>	<u>-51.660</u>
Driftsresultat	-667.541	933.356
Andre finansielle indtægter	3.023	6.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.889</u>	<u>-28.630</u>
Resultat før skat	-760.407	911.182
Skat af årets resultat	<u>33.274</u>	<u>-206.451</u>
Årets resultat	<u>-727.133</u>	<u>704.731</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	704.731
Disponeret fra overført resultat	<u>-727.133</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-727.133</u>	<u>704.731</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.076	269.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.076</u>	<u>269.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.076</u>	<u>269.939</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	142.000	139.000
Varebeholdninger i alt	<u>142.000</u>	<u>139.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.199	2.098.975
Igangværende arbejder for fremmed regning	603.950	445.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.178	157.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.718	0
Andre tilgodehavender	189.351	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	14.856
Tilgodehavender i alt	<u>1.270.396</u>	<u>2.736.305</u>
Likvide beholdninger	<u>1.291.359</u>	<u>606.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.703.755</u>	<u>3.481.560</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.831</u>	<u>3.751.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	354.669	1.081.802
Egenkapital i alt	479.669	1.206.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.556
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.032	951.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.940	91.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	201.982
Anden gæld	1.334.190	1.269.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.162	2.515.141
Gældsforpligtelser i alt	2.454.162	2.515.141
Passiver i alt	2.933.831	3.751.499
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	377.071	502.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	704.731	704.731
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.081.802	1.206.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.133	-727.133
	125.000	354.669	479.669

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.196.693	3.322.823
Pensioner	400.995	420.134
Andre omkostninger til social sikring	30.303	31.059
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.067</u>	<u>41.004</u>
	<u>3.682.058</u>	<u>3.815.020</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95.889</u>	<u>28.630</u>
	<u>95.889</u>	<u>28.630</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	901.598	813.598
Tilgang i årets løb	47.880	88.000
Afgang i årets løb	<u>-33.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>916.478</u>	<u>901.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-631.659	-579.999
Årets afskrivninger	-60.793	-51.660
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.050</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-686.402</u>	<u>-631.659</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>230.076</u>	 <u>269.939</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		142.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.670
Igangværende arbejder		603.950

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
